Literatura: Bartoš II, č. 3275, s. 249; Brodský, č. 130, s. 152; Svobodová, č. 10, s. 45; s. 39, 57.

Ira-195va: Thomas de Aquino: Catena aurea in Matthaem

/// accepta materia disputandi blasphemare contra dei matrem inceptit, cuius prima propositio fuit ... x ... et ipse deorsum confortat ad pacienciam, qui sursum invitat ad gloriam etc., cuius glorie participes nos faciat ipse Christus rex glorie, qui est deus benedictus in secula, amen, amen, amen.

Text dochován od cap. 1, lectio 9. Dále na konci Amen promere duo sunt adverbia vere. Amen pro fiat tibi verbum defficiens sit. Amen pro Christo indeclinabile credo. Explicit volumen prime partis super Matheum scripte per manus Nycolai Friserson sic dicti Pragensis. Hic autem incipitur secunda pars super Marcum. RB, č. 8044, Glorieux, Répertoire, č. 14ae, edice A. Guarenti (ed.): S. Thomae Aquinatis Catena aurea in quatuor Evangelia, t. 1: Expositio in Matthaem (2a ed.: Marietti, Taurini-Romae, 1953) s. 1-425, R. Busa (ed.): Sancti Thomae Aquinatis opera omnia 5, Stuttgart, Bad Cannstatt 1980, s. 128-246, online na www.corpusthomicum.org.

196ra-258rb: Thomas de Aquino: Catena aurea in Marcum

Incipitur autem hic secunda pars super Marcum et sequitur. Reverendo in Christo patri domino Ambaldo, basilice XII apostolorum venerabili presbytero cardinali frater Thomas de Aquino ordinis fratrum predicatorum se totum. Rerum opifex deus solo sue bonitatis intuitu cuncta in esse producens ... (196rb) **Glosa.** Vocacionem gencium et causam salutis earum Ysaia propheta manifesto prenucciat oraculo dicens: Deus meus factus est fortitudo mea (Is IL,5-6) ... (196vb) **Capitulum primum.** Inccium evangelii Ihesu Christi filii dei (Mc I,1). **Jeronimus in prologo.** Marcus evangelista sacerdocium in Israel agens, secundum carnem levita, ad dominum conversus evangelium in Ytalia scripsit ... x ... ut tandem simus perfecti te cooperante in omnibus verbis et operibus, quia te decet et sermonum et operum gloria, amen. *Na konci potom Explicit volumen super Matheum et Marcum finitum per manus Nycolai Friserson anno domini millesimo treccntesimo quadragesimo nono in vigilia concepcionis beate Marie virginis [7. 12. 1349]. Pak text, jehož tři části začínají amen, shodný jako na f. 195va na konci předchozího výkladu a dále Domine Ihesu, adoro te in cruce pendentem et spineam coronam in capite portantem, da michi ut crucis tue amara mors sit remedium anime mee, amen. RB, č. 8045, Glorieux, Répertoire, č. 14ak, edice A. Guarenti (ed.): S. Thomae Aquinatis Catena aurea in quatuor Evangelia, t. 1: Expositio in Matthaem (2a ed.: Marietti, Taurini-Romae, 1953) s. 427-566, R. Busa (ed.): Sancti Thomae Aquinatis opera omnia 5, Stuttgart, Bad Cannstatt 1980, s. 246-281, online na www.corpusthomicum.org.*